4

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

25 марта 2020 года

№124
с. Калга
О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Калганский район»  от 25 сентября 2019 года №90 «Об утверждении порядка взаимодействия органов местного самоуправления муниципального района «Калганский район» с уголовно-исполнительной инспекцией при определении видов и объектов отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального района «Калганский район»
В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Калганский район», рассмотрев ходатайство главного врача ГУЗ Калганской ЦРБ, Совет муниципального района «Калганский район», решил:
1. Приложение №1 к Порядку взаимодействия органов местного самоуправления муниципального района «Калганский район» с уголовно-исполнительной инспекцией при определении видов и объектов отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального района «Калганский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Калганский район»  от 25 сентября 2019 года №90, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Полный текст настоящего решения разместить на информационных стендах муниципального района «Калганский район», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.калга.забайкальскийкрай.рф.

Глава муниципального района

«Калганский район»

          М.Ю. Жбанчиков

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Порядку взаимодействия органов местного самоуправления муниципального района «Калганский район»  с уголовно-исполнительной инспекцией при определении видов и объектов отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального района «Калганский район»
Перечень организаций (объектов, мест)
для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и (или) исправительных работ
	№

п/п
	Наименование поселения
	Наименование объекта
	Адрес предприятия, телефон
	Характер работы

	1
	СП «Буринское»
	Администрация сельского поселения  «Буринское»
	674344, Забайкальский край, Калганский район, с. Бура,

ул. Виталия Козлова, 42
тел.:8 (30-249)  4-11-44

	Разнорабочие

	2
	СП «Верхне - Калгуканское»
	Администрация сельского поселения  «Верхне - Калгуканское»
	674346, Забайкальский край, Калганский район,
с. Верхний Калгукан,

ул. Молодежная, 13А

тел.:8 (30-249)  4-92-17

	Разнорабочие

	3
	СП «Доновское»
	Администрация сельского поселения  «Доновское»
	674355, Забайкальский край, Калганский район,

с. Доно,

ул. Нагорная, 56

тел.:8 (30-249)  4-33-46

	Разнорабочие

	4
	СП «Кадаинское»
	Администрация сельского поселения  «Кадаинское»
	674350, Забайкальский край, Калганский район,

с. Кадая, ул. Советская, 44

тел.:8 (30-249)  4-42-37

        8 (30-249)  4-42-39
	Разнорабочие

	5
	СП «Калганское»
	Администрация сельского поселения  «Калганское»
	674340, Забайкальский край, Калганский район,

с. Калга,

ул. Советская, 2а

тел.:8 (30-249)  4-17-91

тел.:8 (30-249)  4-15-95

	Разнорабочие

	6
	СП «Калганское
	ГУЗ Калганская ЦРБ
	674340, Забайкальский край, Калганский район,

с. Калга,

ул. Больничная, 3
тел.:8 (30-249)  4-16-81
	Разнорабочие

	7
	СП «Козловское»
	Администрация сельского поселения  «Козловское»
	674347, Забайкальский край, Калганский район,

с. Козлово,

ул. Советская, 1
	Разнорабочие

	8
	СП «Нижне – Калгуканское»
	Администрация сельского поселения  «Нижне - Калгуканское»
	674342, Забайкальский край, Калганский район,

с. Нижний Калгукан,

ул. Центральная, 59

тел.:8 (30-249)  4-92-18

	Разнорабочие

	9
	СП «Средне – Борзинское»
	Администрация сельского поселения  «Средне - Борзинское»
	674357, Забайкальский край, Калганский район,

с. Средняя Борзя,

ул. Советская, 1
тел.:8 (30-249)  4-13-83

	Разнорабочие

	10
	СП «Чингильтуйское»
	Администрация сельского поселения  «Чингильтуйское»
	674349, Забайкальский край, Калганский район,

с. Чингильтуй,

ул. Советская, 30

тел.:8 (30-249)  4-83-10

	Разнорабочие

	11
	СП «Чупровское»
	Администрация сельского поселения  «Чупровское»
	674345, Забайкальский край, Калганский район,

с. Чупрово,

ул. Школьная, 15

тел.:8 (30-249)  4-12-20

	Разнорабочие

	12
	СП «Шивиинское»
	Администрация сельского поселения  «Шивиинское»
	674359, Забайкальский край, Калганский район,

с. Шивия,

ул. Гагарина, 30

тел.:8 (30-249)  4-61-31

	Разнорабочие